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SAK 8/02 
 
REGULERING AV FISKET ETTER BREIFLABB  
 
Det er ikke innført totalkvote i fisket etter breiflabb. 
 
Spørsmål om regulering av fisket etter breiflabb ble diskutert under sak 7/94 på møte i 
Reguleringsrådet den 7. juni 1994.  
 
I Fiskeridepartementets forskrift av 24. juni 1994 om regulering av garnfiske etter breiflabb, 
er det fastsatt en minste maskevidde på 180 med mer halvmaske i garn, samt at der er satt 
krav til at garn som nyttes til fiske etter breiflabb skal røktes minst hver andre dag.  
 
I brev av 16. oktober 1996 fra Fiskeridirektoratet til Havforskningsinstituttet tok 
Fiskeridirektøren opp spørsmålet om det kunne være behov og grunnlag for å sette i verk 
ytterligere reguleringstiltak. I brev av 18. november 1996 konkluderte 
Havforskningsinstituttet med at de da ikke kunne gå inn for ytterligere reguleringstiltak, og 
forutsatt at de vedtatte reguleringer ble overholdt.  
 
Med bakgrunn i at flere lokallag nå har uttrykt bekymring for breiflabben, har Norges 
Fiskarlag i brev til Fiskeridirektoratet og Havforskningsinstituttet av 14. november 2001, bedt  
om at det settes i verk tiltak for å styrke kunnskapen om breiflabben. Videre ber de om at det 
innføres minstemål for breiflabb som svarer til fastsatt maksviddebestemmelse i fisket.   
 
Havforskningsinstituttet har kommet med sine anbefalinger i brev av 14. mai 2002, hvor de 
bl. annet viser til at signalene fra lokallagene i Norges Fiskarlag gir et entydig inntrykk av at 
beskatningspresset på breiflabb i norske farvann er for stort. Havforskningsinstituttet foreslår 
derfor at det innføres en del tiltak, herunder fredningstid og minstemål for breiflabb. De tar 
videre opp spørsmålet om breiflabb som bifangst i annet fiske, herunder fiske med reke- og 
krepsetrål. 
 
Anbefalingene fra Havforskningsinstituttet har innkommet for så vidt sent at det er vanskelig 
for Fiskeridirektøren å komme med klare tilrådninger til Reguleringsrådet i dette møtet. 
Fiskeridirektøren vil imidlertid invitere Rådet til å komme med synspunkter til 
Havforskningsinstituttets forslag.  
 
Fiskeridirektøren tar således sikte på å komme tilbake til spørsmålet om ytterligere regulering 
av fisket etter breiflabb i Reguleringsrådets møte høsten 2002.  


